PORTARIA Nº 017/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1° ESTABELECER lotação  provisória à servidora MARIA

DA GUIA COSTA MASCARENHAS, Analista  Ministerial  –  Ciências Jurídicas,  no

Conselho  Superior  do  Ministério  Público,  a  partir  de  1º  de  janeiro  de  2015,  até

manifestação do Secretário do referido Órgão Superior.

   Art. 2° REVOGAM-SE as disposições em contrário.

                             PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

 PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO
TOCANTINS, em Palmas, 07 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 6093d44c - e2bc914a - db263985 - 5e1698bb